
Jak jsme hrály na Cihelnách

V neděli 21.8. se už od hodně brzkých ranních hodin začaly scházet hráčky na náš další turnaj, který byl
uspořádán na hřišti Astoria Golf Club Cihelny.

Při cestě do Cihelen snad žádná z hráček nevěřila, že nebude muset z bagu vytáhnout veškeré oblečení do
deště, protože po celou dobu silně pršelo jak v Praze tak i v Plzni a ani Mariánské Lázně se nevyhnuly
hustému dešti. Ale po příjezdu na místo nás všechny čekalo veliké překvapení, uvítalo nás krásné hřiště a
hlavně - krásný a slunečný den a po celou dobu turnaje nespadla z nebe ani kapka. Jak nám již bylo jednou
řečeno - ukecaly jsme snad i Svatého Petra ….. Jedinou nevýhodou tohoto turnaje byl postupný start, neboť
při počtu téměř 90 hráček se nám protáhlo čekání na výsledky. Na druhou stranu mohly hráčky vidět a pod
vedením paní Jandejskové si i vyzkoušet startou textilní techniku Patch work a u paní Poppelsteinové z
firmy Mary Kay se mohly účastnice nechat nalíčit a i koupit výrobky této značky. Vyjímkou tohoto dne byl
také vložený turnaj mužů určený pro doprovod, který si pánové odehráli po našem turnaji. Bylo připraveno
mnoho krásných cen od našich partnerů, o pitný režim se starala společnost Karlovarské minerální vody
Mattoni - značka Aquila, pochutnaly jsme si i na tyčinkách Fly, a po hře jsme opět ochutnaly výborný sekt
Freixenet od firmy Soare. Každá z hráček obdržela již při registraci tělovou kosmetiku firmy Dove firmy
Unilever a tato firma také věnovala ceny pro vítězky. Další ceny věnovali : Hanel Global Toys, Canon, CaC
Leasing, Douwe Egberts, Diners Club, Le Cygne Sportif, Relax centrum v pražském Erpetu a také firma
Chervo  věnovala  poukazy  na  nákup  zboží  ve  své  prodejně.  Vítězky  obdržely  dárkové  poukazy  do
restaurace nového hotelu Absolut v Praze 7, které nám věnovala naše stálá hráčka Věra Babišová. Ceny do
tomboly věnovala také Míša Ježková a o poháry do vložených soutěží se opět postarala Lenka Budinová.V
těchto soutěžích excelovala hned v prvním flightu Daniela Kostková, která zahrála míček na 20 cm k jamce
a nejdelší  odpal měla Michaela Hloušková. Další  zajímavostí  byl Eagle na jamce č. 9 který nahoře v
klubovně zaslouženě oslavila Jitka Chizzola. Nejlepší hráčkou turnaje s počtem 23 brutto bodů se stala
Michaela Hloušková a náležela jí tedy hlavní cena pro vítězku - což byl golfový víkend v Egyptě. Jediným
háčkem bylo, že tuto cenu do Tour věnovala právě Michaela a proto cenu vrátila a z cesty do Egypta se
bude těšit vítězka dalšího turnaje na Hluboké.
Michaela s prázdnou neodešla, dostala od paní Jandejskové krásnou deku Patch work i jiné výrobky této
firmy.

A kdo se radoval ze svého vítězství a krásných cen ?

Kat. A :
1. místo Hloušková Michaela
2. místo Stočesová Kateřina
3. místo Chizzola Jitka

Kat. B:
1. místo Laubová Jitka
2. místo Voigtsová Miroslava
3. místo Tichá Kateřina

Kat. C:
1. místo Petráňová Lenka
2. místo Jančová Jana
3. místo Hybešová Dagmar

Kat. D :
1. místo Tulpová Alena
2. místo Matlovičová Danka



3. místo Jelínková Jarmila

Jako vždy byl turnaj velmi hezký a budeme na něj rády vzpomínat. Děkujeme zaměstnancům a vedení Golf
Clubu Astoria Cihelny za perfektní přípravu turnaje a restauraci za dobré jídlo i příjemnou obluhu a věříme,
že se sem po roce opět v srpnu vrátíme. Dalším turnajem naší serie je 11. září v neděli Hluboká nad
Vltavou. Start bude Canon, cena 1.300,- Kč. Přihlášky můžete vyřídit buď osobně v Motole u pí. Chrpové tel.
737287288 a nebo u paní  Redkové tel.  602315636.  Platbu prosíme z  organizačních důvodů zaplatit
předem buď při turnajích v Motole a nebo v redakci Fitu pro život.

Přejeme všem ještě hodně hezkých golfových úspěchů.

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 22.8.2005 11:21.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=74.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=74

